

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
Va011	HTU - váha zeminy od 2,5m do 6m hloubky stavební jámy	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Jaroslav Beránek

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	9 073 729,69 Kč
		DPH	1 905 483,23 Kč
		DPH 21 %	1 905 483,23 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	10 979 212,92 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va011: HTU - váha zeminy od 2,5m do 6m hloubky stavební jámy
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Va011: HTU - váha zeminy od 2,5m do 6m hloubky stavební jámy	9 073 729,69	1 905 483,23	10 979 212,92
SO 01: OBJEKT A+B+C	9 073 729,69	1 905 483,23	10 979 212,92
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	9 073 729,69	1 905 483,23	10 979 212,92
HSV: Práce a dodávky HSV	9 073 729,69	1 905 483,23	10 979 212,92
1: Zemní práce	9 073 729,69	1 905 483,23	10 979 212,92
Celkem (bez DPH)	9 073 729,69		
DPH	1 905 483,23		
DPH 21 % ze základny: 9 073 730	1 905 483,23		
Celkem (včetně DPH)	10 979 212,92		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va011: HTU - váha zeminy od 2,5m do 6m hloubky stavební jámy
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Va011: HTU - váha zeminy od 2,5m do 6m hloubky stavební jámy						9 073 729,69
SO 01: OBJEKT A+B+C						9 073 729,69
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část						9 073 729,69
HSV: Práce a dodávky HSV						9 073 729,69
1: Zemní práce						9 073 729,69
3	131151207	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	- 7 595,974	106,80	- 811 250,07
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -14590,614		- 14 590,614		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 1-2 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
4	131251207	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	- 7 595,974	191,07	- 1 451 362,84
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -14590,614		- 14 590,614		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 3 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
5	131351207	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně	m3	17 474,881	272,84	4 767 846,54
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -14500,614		- 14 500,614		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 4 64% ; (33758,416+16203,295)*0,64		31 975,495		
21	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	- 19 769,137	73,53	- 1 453 624,64
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -33758,416		- 33 758,416		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 1-2 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
		třída 3 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
22	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	19 769,137	88,65	1 752 533,99
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -16203,295		- 16 203,295		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 4 64% ; (33758,416+16203,295)*0,64		31 975,495		
		třída 5 8% ; (33758,416+16203,295)*0,08		3 996,937		
23	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	- 19 769,137	287,03	- 5 674 335,37
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -33758,416		- 33 758,416		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 1-2 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
		třída 3 14% ; (33758,416+16203,295)*0,14		6 994,640		
24	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	19 769,137	332,92	6 581 541,06
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -16203,295		- 16 203,295		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 4 64% ; (33758,416+16203,295)*0,64		31 975,495		
		třída 5 8% ; (33758,416+16203,295)*0,08		3 996,937		
25	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13 226,189	146,02	1 931 288,08
Výkaz výměr:		Poznámka k položce:		-		
		průměr zkoušek		-		
		(1,912+1,991+1,913+2,116+2,5)/5 = 2,0864		-		
		Odhad 20% množství kamene ve stavební jámě - 2,5t/m3		-		
		Množství ve smluvním rozpočtu mimo ZL001		-		
		-(49961,711-1141,83-14590,614)*1,7		- 58 189,754		
		Množství přepočtené koeficientem 2,0864 dle doložených zkoušek		-		
		(49961,711-1141,83-14590,614)*2,0864		71 415,943		
4695	131451206	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně - ÚRS 25-I	m3	3 975,774	863,00	3 431 092,93
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: -0		-		
		Množství v revizi dle geologického rozboru:		-		
		třída 5 8% ; (33758,416+15938,75856)*0,08		3 975,774		